Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão 13/03/2013
Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 028/13

São Paulo, 13 de março de 2013.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 941/13.
           AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo em referência para a função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, da Coordenação de
Enfermagem - do Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(06/03/2013).

01º Cássio dos Santos Ferro
02º Monica Alexandra dos Santos
03º Elisângela Andrade Vicentini
04º Silvia Cristina Canato
05º Fabiana dos Santos Araújo
06º Thais Braga Almir
07º Lorimar Aparecido Gomes Maciel
08º Natalia Luiza da Silva
09º Érika Oliveira Lemos
10º Carla Melissa Costa Araújo
11º Cíntia Regina Sousa
12º Kátia Ellen David Fernandes
13º Paula Patrícia Silva Nabuco
14º Josenilda Cavalcante Pereira
15º Anália de Jesus Souza
16º Karen Rodrigues de Oliveira
17º Lígia Paula Lucca da Mota
18º Miguel Antonio Rojas de Souza
19º Andresa Soares da Silva Souza
20º Lais Maiara Nunes
21º Juliana Oliveira Alves
22º Andrea Passarelli Lopes
23º Katia Dias Pinheiro dos Santos
24º Marcia Marcelo dos Santos
25º Bernadete Aparecida Felipe Giamarini

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão 13/03/2013
Rev. 2 Pág.           2

26º Rafael Coiado Lopes
27º Sueli Alves Pereira
28º Renata Cristina Costa Cavalcante
29º Tatiane Borges Soares
30º Derbe Valeria Morikawa
31º Vanessa Rosa Cerboncini de Oliveira
32º Vanessa Siqueira Carneiro
33º Maria da Gloria Viana da Silva
34º Sônia Maria Sant'Ana Vieira dos Santos
35º Atila dos Santos Reis
36º Gean Henrique dos Santos Domingues
37º Gisele Oliveira Alves
38º Simone Alves de Miranda
39º Sandra Coutinho Martin de Amorim
40º Sueli Senhorinha Rocha

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano